

VORMSI SADAMATE LIIGITUS ÜLDPLANEERINGUS

Sadamate /sildumiskohtade jaotus Ehitamiseks on vajalik...	LAUTER * Looduslikult sobiv randumiskoht, ei ole ehitisi. Võib olla kasutuse hõlbustamiseks minimaalses ulatuses kohandatud (nt paatide veeskamiskohas kallas kindlustatud loodusliku või looduslähedase materjaliga, paigaldatud tänapäevased alternatiivid paatide kaldale vinnamiseks).	SILDUMISKOHT * Ujuv paadisild, kuhu saab paadi kinnitada (vajadusel lisaks slipp), ei tehta olulisi pinnasetöid (nt süvendamine)	KÜLASADAM Ei ole Sadamaregistrisse kantud, on avalikuks kasutamiseks kogukonnale ja külalistele	VÄIKESADAM On kantud sadamana Sadamaregistrisse, Looduskaitseeaduse erandi alusel saab ehitada sadama sihtotstarbeliseks kasutamiseks vajalikke ehitisi. On avalikuks kasutamiseks kogukonnale ja külalistele. Väikesadam võib (võib ka mitte) pakkuda tasulisi teenuseid.
Ehitusluba/ehitusteatis	Pole vaja	Paadisild (ujuv või postidel mere põhjale toetuv)	Paadisild (ujuv või postidel mere põhjale toetuv)	Paadisild (ujuv või postidel mere põhjale toetuv)
Detail- või üldplaneering	Pole vaja	Avalikult kasutatav tee + slipp Tehnovõrgud (elekter, vesi) Tuletõrje veevõtukoht	Avalikult kasutatav tee + slipp Tehnovõrgud: elekter, vesi) Tuletõrje veevõtukoht	Avalikult kasutatav tee + slipp Tehnovõrgud: elekter, vesi) Tuletõrje veevõtukoht Ehitised, mis on sadama sihtotstarbeliseks kasutamiseks vajalikud, nt sadamakai, varustuse kuur jms.
Detail- või üldplaneering koos ehituskeeluvööndi vähendamisega	Pole vaja	Pole vaja	Kuivkäimla Kuur sadama toimimiseks vajaliku varustuse hoidmiseks Muul Kai	Ehitised, mis ei ole sadama sihtotstarbeliseks kasutamiseks vajalikud, nt muude teenuste pakkumiseks (majutus, toitlustus) vajalike hoonete ehitamine

PAADISILD - valdavalt veekogule ujuvpontoonidel või veekogu põhja toetuvatel vaiadel rajatud platvormi, mille eesmärgiks on esmajoones väiksemate veesõidukite kinnitamine, kuid kaasnevalt ka suplemine, kalastamine ja muu sarnane veekogu kasutus. Paadisild on tavapäraselt rajatud kaldajoonest veekogu poole, kuid seda ühendab maismaaga ka vähesel määral ehituskeeluvööndisse ulatuv käigutee.

* Lautrit ja paadisilda tohib rannale või kaldale rajada, kui see ei ole vastuolus ranna ja kalda kaitse eesmärkidega.

